

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
141124-48

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06
на Монтаж індивідуального теплового пункту
Влаштування тепломережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 218,135 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13189 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,180 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-18-3	Установлення індивідуальних теплових пунктів	шт	1	<u>6232.00</u> 3029,15	<u>876.02</u> 312,45	6232	3029	<u>876</u> 312	<u>26.1720</u> 2,6268	<u>26.17</u> 2,63
2	КБ16-22-1	Установлення теплових лічильників	шт	1	<u>2683.56</u> 1869,69	<u>242.76</u> 80,20	2684	1870	<u>243</u> 80	<u>16.7280</u> 0,6715	<u>16.73</u> 0,67
3	& С1630-1458-1	Теплолічильник к СВТУ-11Т RP	шт	1	<u>113170.91</u> -	<u>-</u> -	113171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С121-384-1	GSM модуль	шт	1	<u>32743.99</u> -	<u>-</u> -	32744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ11-60-3	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 3	комплект	1	<u>3527.57</u> 2519,40	<u>829.36</u> 279,64	3528	2519	<u>829</u> 280	<u>21.1200</u> 2,1120	<u>21.12</u> 2,11
6	КМ11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т	шт	1	<u>3100.67</u> 2091,23	<u>840.64</u> 285,53	3101	2091	<u>841</u> 286	<u>17.2800</u> 2,1697	<u>17.28</u> 2,17
7	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1911.42</u> 1700,60	<u>128.51</u> 10,38	1911	1701	<u>129</u> 10	<u>14.2560</u> 0,0895	<u>14.26</u> 0,09
8	& С1514-1-2	Шафа теплового пункту ЩТП	шт	1	<u>37188.34</u> -	<u>-</u> -	37188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,18	<u>8614.07</u>	<u>1778.97</u>	1551	1153	<u>320</u>	<u>56.6520</u>	<u>10.2</u>
					6405,64	846,98			152	6,7990	1,22
10	& С1630-921-1	Електротехнічний лоток 100х50 І=2м	шт	6	<u>316.84</u>	<u>-</u>	1901	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	& С1630-921-1	Електротехнічний лоток 50х50 І=2м	шт	3	<u>290.83</u>	<u>-</u>	872	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>12274.93</u>	<u>3518.62</u>	491	174	<u>141</u>	<u>39.3600</u>	<u>1.57</u>
					4348,10	979,54			39	8,4370	0,34
13	КБ21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів	100м	1,5	<u>397.97</u>	<u>25.92</u>	597	444	<u>39</u>	<u>2.6160</u>	<u>3.92</u>
		перерізом до 6 мм2 у лотках			295,79	8,74			13	0,0660	0,1
14	& С153-31-2	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	м	41,2	<u>42.94</u>	<u>-</u>	1769	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
15	& С153-31-3	Кабель ВВГнгд 3х1,0мм2	м	41,2	<u>24.17</u>	<u>-</u>	996	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
16	& С153-31-4	Кабель МКШнг 2х1мм2	м	72,1	<u>37.29</u>	<u>-</u>	2689	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					211425	12981	<u>3418</u>		<u>111.25</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					211425		1172		9,33
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195026				
		всього заробітна плата, грн.					14153				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2027				
		Всього будівельні роботи, грн.					218135				

		Всього по кошторису					218135				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					131,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16180				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]